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Skarpety damskie Bridgedale
HIKE Lightweight Performance
Boot LD li/pur

Cena 119,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 003550

Opis produktu

Skarpety damskie Bridgedale HIKE Lightweight Performance Boot LD li/pur 

Wyprodukowane przez irlandzką firmę Bridgedale skarpetki damskie HIKE Lightweight Performance Boot w odcieniach
różowego. Sezonowa skarpetka turystyczna przeznaczona do pieszych wędrówek podczas cieplejszej części roku.

Skarpety Bridgedale słyną z tego, że znakomicie sprawdzają się przy wszelkiego rodzaju aktywnościach fizycznych. Ich
tajemnica tkwi w łączeniu wełny z owiec merynosów z włóknami syntetycznymi. Dzięki zaawansowanej technologii FusionTech
udało się wydobyć z obu typów włókien wszystko co najlepsze. Wełna Merino pochodząca od runa owiec, które zamieszkują
jedną z najbardziej wymagających wysp, gdzie temperatura latem dochodzi do 40 stopni Celcjusza, a zimą spada do -20.

Merynosy przyzwyczajone są do życia w takich warunkach dają nam wełnę, która posiada niesamowite własności. Sekretem
wełny z merynosów są tysiące mikro kieszonek z powietrzem tworzących bufor izolujący. Latem włókna nagrzewają się do
temperatury naszego ciała, a zimą wilgoć jest pochłaniana i transportowana na zewnątrz dzięki czemu nie grozi nam
wyziębienie. Wełna merino schnie dużo szybciej niż bawełna, pozostają one przyjemne w dotyku nawet kiedy są wilgotne.
Chroni nasze ubrania przed nieprzyjemnymi zapachami uniemożliwiając bateriom zagnieździć się w naszych ubraniach.

Do wełny merino dodawane są włókna Endurofil i Lycra oraz nylon. Odpowiadają one za wytrzymałość skarpetek, zapobiegają
odkształcaniu wynikającego z użytkowania czy prania skarpetek. Dzięki nim nie musimy obawiać o nasze stopy zapobiegając
zsuwaniu się skarpetek z nogi dzięki umieszczonym w górnej części skarpetki i w okolicach śródstopia ściągaczach. W okolicy
palców i pięt skarpetki są grubsze co znacząco wpływa na amortyzację chroniąc przed otarciami i odciskami. Dzięki temu
nasze nogi nie męczą się dodatkowo, nawet podczas długich wędrówek nie odczuwamy dodatkowego obciążenia
wynikającego z całodziennego noszenia butów.

Model HIKE lightweight Performance Boot to lekka skarpetka turystyczna.Niesamowicie wygodna, świetnie sprawdza się
na szlakach od wiosny do wczesnej jesieni. Bardzo dobrze współpracuje z lżejszym obuwiem, zapewniając nam komfort
cieplny i odprowadzanie wilgoci. Wszystko to w "służbie" naszych stóp. Połączenie włókien naturalnych (merino) z włóknami
sztucznymi daje nam zaawansowany technologicznie produkt, który zadba o nasze nogi. Skarpety bardzo dobrze dopasowują
się do kształtu naszych stóp i pozostają na nich dzięki specjalnie zaprojektowanym ściągaczom. Nie zsuwają się, nie
przesuwają dzięki czemu unikniemy obtarć i odcisków. 
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Dopasowują się do warunków atmosferycznych
Znakomicie dopasowują się do kształtu stopy
Idealne na okres od wiosny do jesieni
Antybakteryjna, zapobiega przykrym zapachom
Świetna w czasie długich wypraw
Odpowiednia mieszanka włókien zapewnia długowieczność produktu
Znakomicie odprowadza wilgoć

 

Dane techniczne:

 
Kolor: Różowy
Płeć: Damskie
Przeznaczenie: Trekking
Kolekcja producenta: Bridgedale Hike
Seria producenta: Bridgedale Merino Performance
Wysokość skarpety: 3/4, nad kostkę
Grubość amortyzacji: Lightweight

Skład:
 

31% wełna merino
9% wełna
35% nylon
24% polipropylen (Endurofil™)
1% elastan (LYCRA®)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37 , 38-40 , 41-43

Tabela rozmiarów
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